[pag. 240]

Tertia Filialis Possessio

Magyar Jesztrebb⁹⁰

distans a Matre duobus quadrantibus.

1° Domini Terrestres sunt complurimi, ex quibus unus Catholicus, reliqui vero Helveticae Confessionis addicti.

2° Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt Numero 60.

3° Ex quibus Coloni mediae sessionis 10 inquilini 8, subinquinus nullus.

4° Schismatici nulli, non saecus Oratorium, et Popa eorum existit.

5° Nobiles hic nulli Graeci Ritus Catholici.

6° Ecclesia nulla adeoque.

7° Nec proventus ejusdem quispiam.

8° Cum nulla Ecclesia hic praexisteret, nullis necessitatibus, etiam provisionis eget.

9° Parochus hac Possessione, nullis fundis, tam intra, quam extravillanis provisus est, ex eo tam ex pratis, quam et agris nullos proventus habere potest.

10° 11° A Parochianorum vero quolibet Colono medialista per Unam Metretam Poseniensem Siliginis, ab inquilinis vero per mediam, quae computatae a denariis 51 efficiunt in summa *florenos 11*

Ex reliquis vero speciebus, frugum leguminum, altilium butiri, 10^a et 16^a nihil.

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium, aequae nihil.

Annualis vero labor unius diei a Colonis medialistis Numero 10 jugalis a denariis 40, et inquilinorum 8 manualis a denariis 10 efficiunt insimul *florenos 8*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 19 denarii 54*

Cum nullus in hac filiali Nobilis reperiretur, nullum etiam Juvamen Parocho in intertentionem praestant.

90 Magyarzas (1899-ig Magyar-Jesztreb), Zemplínske Jastrabie [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Magyarjesztreb (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Magyarjesztreb (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

13° Ex Stola plurium annorum matricula eruta percipit annue:

A Baptizmate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 6	<i>denarios 54</i>
A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 54</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6	<i>denarios 18</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenos 3 denarios 24</i>
A dicto Juniorum a denariis 24	<i>denarios 30</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
Offertoriis nihil.	
Summa proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 11 denarii 37</i>
Summa proventuum fixorum	<i>floreni 19 denarii 54</i>
Summa Summarum	<i>floreni 31 denarii 31</i>

14° 15° 16° Nobiles hic loci non resident, ex specifica stola, ab ipsis Parochus percipit nihil.

17° Plebei vero ab hactenus, in praxi usuata stolae paenitus recedere nolunt.

[pag. 241]

Quarta Filialis Possessio

*Garany*⁹¹

distans a Matre tribus quadrantibus horae.

1° Dominium Terrestrale Idem quod in Matre.

2° Animae Confessionis capaces in hac filiali inveniuntur 63.

3^{io} Ex quibus Coloni mediae sessionis 6.

Inquilini 3.

Subinquilini 5.

4° Schismatici hic nulli.

5° Nullus Nobilis hic loci reperitur.

6° Aequae Ecclesia nulla Graeco Catholica.

7° Nullum fixum proventum habet.

8° Non existente Ecclesia, nulla necessitates etiam de provisione ejus.

9° 10° Parochus, ut Domum, ita nullos fundos, tam intra, quam extravillanos possidet, tanto minus vineas, ex quibus aliquid prosperare posset.

A Parochianis vero, a quolibet Colono medialista, per unam metretam Poseniensem Siliginis et ab inquilinis per mediam, qui insimul sumpti praestant metretas Siliginis 7 et 7/8 quae computatae a denariis 51 faciunt *florenos 6 denarios 22 4/8*

Ex reliquis vero speciebus frugum, leguminum, butyro, et altilium nihil, uti etiam ex sedecima 10^a aut 4^a 10^{ae} nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut vero posita etiam quapiam fundatione prorsus nihil. Generali Parochorum Cassa nihil.

91 Garany, Hraň [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Garány (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Garany (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Annualem autem unius diei, a quolibet Colono medialista jugalem a denariis 40
ab inquilinis vero, et subinquinis, manuaelem, computatum a denariis 10 laborem
efficientem *florenos 5 denarios 20*
Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 11 denarii 42 4/8*

11^o Nullo hic existente Nobili, nihil penditur ad intertentionem Parochi.

13^o Ex Stola plurium annorum Connotata, et deducta percipit annue.

A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 6	<i>denarios 24</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A dicto Juniorum a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 24</i>
Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis nihil.	
Summa proventuum Stolaris Parochi	<i>floreni 5 denarii 17</i>
Summa proventuum fixorum	<i>floreni 11 denarii 42 4/8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 16 denarii 59 4/8</i>

14^o 15^o 16^o Nobiles in hoc loco nulli resident, adeoque nihil [*] proventu stolari
pendunt.

[pag. 242]

17^o Quod vero concurrat reliquos Plebeos, paenes(!) antiquam pensionem stolae,
se manere velle proffessi(!) sunt.

Quinta Filialis Possessio

Szürnyeg⁹²

distans a Matre una hora.

1^o Domini Terrestres sunt complurimi potiores tamen Catholici.

2^o In hac Filiali Possessione reperiuntur animae Confessionis capaces 38.

Ex quibus nulli schismatici sunt.

3^o Coloni autem mediae sessionis reperiuntur Numero 8.

Inquilini 3.

4^o 5^o Nullis existentibus Schismaticis, nullum Oratorium, neque Popa eorum
existit.

Ubi etiam nulli nobiles, aut libertini, de praesenti reperiuntur divisi.

7^o Ecclesia hic Graeco Catholica nulla, uti nec Proventus, aut Capitale, quodpiam,
seu etiam marsupiali intrata de praesenti est.

8^o 9^o Ac etiam ideo necessitatibus ejusdem succurendum non est.

10^o Parochus hic nullam domum, nulla intra vel extravillana ex his possidet.

92 Szürnyeg, Sirník [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás, CAT1792: Szürnyeg (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szürnyeg (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

11^o A Parochianis autem signanter Colonis Numero 8, per Unam Metretam Posoniensem Siliginis participat, nec non ab inquilinis 3^{bus} quae insimul conjunctae ac computatae a denariis 51 efficiunt *florenos 8 denarios 4 4/5*

Tritici Vini, vel aliarum frugum, butiri, altilium, aut leguminum nihil.

Ex Sedecima 10^a 8^a 4^a decimae, agnellis, apum alvearibus nihil.

Ex Fundatione ulla, proventus ulli.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet Colono mediae sessionis laborem jugalem unius diei a denariis 40, ab inquilinis vero manualementem a denariis 10 quae insimul sumptae efficiunt

florenos 5 denarios 30

Summa proventus fixi Parochi

floreni 13 denarii 34 4/5

12^o Cum nulli forent in hac Possessione Nobiles, nullum etiam adjuvamen pro intertentione Parochi Conferunt.

13^o Ex Stola, quae e plurium annorum matricula eruta est percipit annue, et quidem:

A Baptizmate a denariis 17

denarios 51

Ab Introductione puerperae a denariis 6

denarios 18

A Copulatione a denariis 51 nihil.

A Promulgatione a denariis 18 nihil.

Ab Introductione neo nuptae a denariis 6 nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

A dicto Juniorum a denariis 24

denarios 24

Ex Coleda

denarios 21

Offertoriis nihil.

Summa proventus Stolaris Parochi

floreni 3 denarii 3

Summa proventus fixi

floreni 13 denarii 34 4/5

Summa Summarum

floreni 16 denarii 37 4/5

[pag. 243]

15^o 16^o Cum in hac Possessione nulli degerent Nobiles, pro casu abrogandae stolae nihil conferri potest.

17^o Quoniam nec reliqui Plebei ab antiquo usu recedere, et ad novum quempiam contractum condescendere velint.

Sexta Filialis Possessionis

Barants⁹³

distat a Matre duobus quadrantibus horae

1^o Dominium Terrestrale quam plurimi tenent potior tamen pars eorum est Catholica

2^o 3^o Animae in hac filiali Confessionis capaces reperiuntur 55.

93 Barancs, Zemplínsky Branč [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Barancs (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Barancs (Bodzásújlak filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

4° Coloni autem integrae sessionis, non plures reperiuntur quam unus, inquilini 10 subinquilini 4.

5° Nullo existente Schismatico, nullum eorum oratorium aut Popa

6° Nobiles aut Libertini nulli

7° Ecclesiam etiam Graeco Catholica nulla, ac ex eo nullum capitale, aut appertinentiae ad eam sunt.

8° 9° Nullis etiam necessitatibus concuritur ad illam.

10. Parochus hic nec Domum, nec ulla appertinentias intra et extravillanas possidet.

11° A Parochianis vero signanter ab uno colono integrae sessionis, percipit annue unam metretam siliginis, quae curenti pretio limitata a denariis 51 itemque ab inquilinis per mediam metretam, reductam ad pretium praementionatum fructificat *floreni 5 denarii 8*

Tritici Vini, aut aliarum frugum, et leguminum speciebus nihil.

Ex sedecima 10^a agnellorum et apum alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestralis aut alterius nihil

Ex Generali Parochorum cassa nihil.

A colono integrae sessionis non nisi uno praeeistente laborem jugalem, a reliquis autem inquilinis manuaem, qui reductus ad consvetum pretium efficit

floreni 2 denarii 20

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 7 denarii 26

12° In hac etiam Possessione nulli reperiuntur Nobiles, ac ex eo ad intertentionem Parochi concurrene nequeunt.

13^o Ex Stola autem plurium annorum matricula deducta, percipit annue et quidem:

A Baptizmate a denariis 17

denarios 34

Ab Introductione puerperae a denariis 6

denarios 12

A Copulatione a denariis 51

denarios 51

A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Ab Introductione neonuptae a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

A dicto Junioris a denariis 24

denarios 48

Ex coleda

denarios 15

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Parochi

floreni 3 denarii 55

Summa proventus fixorum Parochi

floreni 7 denarii 26

Summa Summarum

floreni 11 denarii 21

[pag. 244]

15° 16° Cum autem in hac Possessione nulli praeeisterent Nobiles, ex eo de Stola nulla quaestio haberi potest.

17° Caeteri autem Plebei paenes(!) antiquum usum stolae permanere utronec etiam volunt, et cupiunt.